
 

ЧУГУЇВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ №7 

ЧУГУЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

01.06.2018       Чугуїв                           № 19-у 

 

Про зарахування учнів до 1-х класів 

 На виконання ст.14,18 Закону України “Про освіту”, ст. 18 Закону 

України “Про загальну середню освіту”, наказу Міністерства освіти і науки 

України від 16.04.2018 № 367 №  «Про затвердження Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти»,   Положення про 

загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 14.06.2010. №964, п.2,1;2.3 Статуту Чугуївської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №7 Чугуївської міської ради 

Харківської області, заяв батьків, свідоцтв про народження,  медичних довідок 

за формою первинної облікової документації № 086-1/о «Довідка учня 

загальноосвітнього навчального закладу про результати обов’язкового 

медичного профілактичного огляду» 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати учнів до 1-х класів школи з 01.09.2018 ( додаток 1) 

2. Секретарю школи Вакіній О.М.. 

2.1. Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідними літерами.  

                                     До 05.09.2018 

2.2. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими 

справами.                                                    



                                                                                                       До 05.09.2018  

2.3. Оформити списки учнів 1-х класів.     

                                                                                         До 05.09.2018 

3. Класоводам 1-х класів Яровій О.В., Єрмошенко О.Л.: 

3.1. Оформити особові справи учнів відповідно до нормативних вимог.  

                                           До 07.09.2018 

3.2. Оформити класний журнал відповідно до нормативних вимог.  

                                                                                                       До 07.09.2018  

3.3. Забезпечити відповідність номерів особових справ учнів номерам в 

алфавітній книзі і класних журналів 1-х класів.  

                                                                                                   До 07.09.2018 

3.4. Передати списки учнів 1-х класів до медичного кабінету школи.  

                                                                                                           До 10.09.2018  

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

Директор школи                                                   Л.В.Маланіна  

Маланіна 2-33-40 

 

З наказом від 01.06.2018 № 141  ознайомлено: 

Ярова Олена Володимирівна 

Єрмошенко Ольга Леонтіївна 

Вакіна Оксана Миколаївна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                    

                                                                                                   Додаток №1 

                                                   до наказу Чугуївської  

                                               загальноосвітньої школи  

                                                              І-ІІІ ступенів №7 Чугуївської 

                                                                    міської ради Харківської області  

                                                                           01.06.2018 № 19-у 

 

Список учнів, зарахованих до 1-А класу 

Чугуївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 7 

 

 
№ п/п П.І.Б. 

1 Анцупов Артем Анатолійович 

2 Бондаренко Світлана Григорівна 

3 Брицун Маргарита Сергіївна 

4 Віскова Альона Анатоліївна 

5 Голеніщева Богдана Олександрівна 

6 Голотайстров Дмитро Максимович 

7 Зеленська Валерія Сергіївна 

8 Камінська Сюзанна Максимівна 

9 Кириленко Артем Олександрович 

10 Кузьменков Ілля Олександрович 

11 Матирін Євген Сергійович 

12 Матченко Аліна Андріївна 

13 Петров Богдан Олександрович 

14 Пугачов  Дмитро Сергійович 

15 Рудич Софія Андріївна 

16 Русалова Ангеліна Володимирівна 

17 Тупиця Михайло Сергійович 

18 Маганов Тихон Олександрович 

19 Оніщенко Єгор Ігорович 

20 Гончарова Анна Володимирівна 

21 Крачало Максим Денисович 

22 Брітвіна Юлія Ігорівна 

23 Бабієва Богдана В’ячеславівна 

24 Алєксєєвічев Артем Олександрович 

25 Обушенко Єлизавета Олександрівна 

26 Грібенчук Дмитро Микитович 

27 Довиденко Валерія Олександрівна 

 

 

 

Директор школи          Л.В.Маланіна  
 

 



 

   

                                                                                                   Додаток №2 

                                                   до наказу Чугуївської  

                                               загальноосвітньої школи  

                                                              І-ІІІ ступенів №7 Чугуївської 

                                                                    міської ради Харківської області  

                                                                            01.06.2018 № 19-у 

 

Список учнів, зарахованих до 1-Б класу 

Чугуївської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 7 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

Директор школи              Л.В.Маланіна 

№п/п     П.І.Б 

1 Артюхова Поліна Олександрівна 

2 Бобу Артем Даніїлович 

3 Бобу Любов Петрівна 

4 Вінник Уляна Василівна 

5 Гольченко Кирило Андрійович 

6 Горлачов Ілля Віталійович 

7 Денисенко Максим Вячеславович 

8 Єфремов Кирило Сергійович 

9 Краснянський Іван Михайлович 

10 Крючков Данило Якович 

11 Ліва Катерина Євгеніївна 

12 Ливада Дмитро Романович 

13 Малявіна Марія  Вікторівна 

14 Марович Владислав Вікторович 

15 Мороз Іван Ігорович 

16 Овдієнко Софія Віталіївна 

17 Поляков Артем Дмитрович 

18 Попова Софія Ігорівна 

19 Почекуніна Єва  

20 Резванов Арсеній Денисович 

21 Романюк Карина Олександрівна 

22 Рютіна Влада Олександрівна 

23 Судейченко  Вікторія Максимівна 

24 Шишкіна Валерія Олександрівна 

25 Шевченко Єлизавети Валеріївна 

26 Яременко Юлія Олексіївна 

27 Гончарова Катерина Дмитрівна 

28 Сидорчук Кирило Олегович 


